No
peLl.
1

3aBTpak

54-34c

TK Ne
305,11
54-13
54-193
MNpom
Mpom

MeHto

YTBepxaaro

3asepytownii ounnana MOBY nuuein Nel
c.bonbineyctomknHokoe COLL
c.HoBpmycnroMOBO:

CP— A.P.3uraHumH

no unnany MOBY nuueii Nel c.bonbineyctbnkuHckoe COLL ¢.HoBomyc/itoMOBO
ANns yyaumxca 1-4  Knaccos, yyawmxcsa 1 -4 Knaccos (NbroTHOW KaTeropum)
Ha /[. Hosbpa 2024 r

Mpviem NULLY, HaUMeHOBaHKe 6ntoa
2

Cyn 13 0BOLLEN C (hprKaaenbKamm
MSICHbIMM

Kuncenb BUTaMUHN3NPOBaHHbI
"Butowa"

CbIp TBEPLAbIX COPTOB B Hape3Kke
Macno cnmBoyHoe (nopumnsmmn)
A6n0K0

Xneb6 NLeHNYHbIN

M Toro 3a 33aBTpak

Ooben
54-153
54-11c
54-5Mm
54-12k

54-3coyc
54-33xH

Mpom
Mpom

Kpa cBeKobHas

Cyn kapTodenbHbI ¢ Kpynoi (NepioBKa)
KoTneta 13 Kypuupl

Kalla niweHHasa paccbinyartas

CoyC KpacHbIin OCHOBHOA

HanuTok anenbCUHOBBIA

Xneb NweHNYHBbIN

Xneb pxxaHou

MToro 3a Obef
MToro 3a feHb

Macca
nopLmy

3

250

200

15
10
200
45
720

100
250
90
150
20
200
30
25
865
1585

Muwesble BewecTsa (r)

b
4

7,50
0

3,5
01
08
3,4
15,3

2,26
6,40
17,18
6,38
0,66
0,19
2,3
17
37
52

X
5

6,80
0

4,4
7,2
0,8
0,4
19,6

7,15
7,24
3,88
6,48
0,48
0,04
0,3
0,3
26
45

Yy
6

16,93
23,5

0,0
01
19,6
22,1
82,23

11,44
13,47
12,04
35,49
1,78
7,98
148
8,4
105
188

OHepre-
TUYecKast
LIeHHOCTb (KKa)
7

159,00
39

54
66
89
106
512,1

118,80
144,50
151,80
226
14
33,0
70
43
801
1313



